Jumane, 13 Jumada I 1447 H

04/11/2025 M

Na: HTS 1447 / 48

**Taarifa kwa Vyombo vya Habari**

**Ujumbe kutoka Hizb ut Tahrir / Wilayah Sudan Wakutana na Idadi ya Watu Mashuhuri katika
Mji wa Al-Obeid
(Imetafsiriwa)**

Ujumbe kutoka Hizb ut Tahrir / Wilayah Sudan ulitembelea watu kadhaa mashuhuri katika mji wa Al-Obeid, mji mkuu wa Kordofan Kaskazini, mnamo Jumatatu, tarehe 3 Novemba 2025.